
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

V á š  d o p is  zn . 

Z e  d n e 23 . č e r v e n c e  2 0 2 3

N a š e  zn . 5 2 6 4 0 /2 0 2 3 -S Ž -G Ř -O 2 5

L is tů /p ř ílo h 1/0

V y ř iz u je . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T e le fo n . . ... ...... ...... ...... ..

M ob il . . .... . ..... . ..... . ..... .

E -m a il . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D a tu m 7. s rp n a  2 0 2 3

Vážený pan 
............ 
....................... 
..................... 
...................
. . ........................ . .................> J

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci (dále jen „SŽ"), byla doručena dne 23. července 2023 Vaše 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ"), týkající se poskytnutí informací o reklamním zařízení (billboardu), 
který se nachází na pozemku s parcelním číslem 2647/1 v k. ú. Černošice, u železničního 
přejezdu mezi obcemi Radotín a Černošice, číslo P263, souřadnice 49.9748194N, 14.3462592E. 
Žadatel požaduje informace o provozovateli tohoto reklamního zařízení (billboardu), případně 
kopii smlouvy, kterou se zakládá právo na provoz zařízení.

Vaší žádosti o poskytnutí informace podle InfZ se vyhovuje a vyjádření k žádosti naleznete 
níže.

SŽ je zastoupena v otázkách pronájmu nemovitostí pro účely reklamy společností 
RAILREKLAM, spol. s r.o. Zmiňovaný billboard je rovněž ve správě tohoto subjektu (je 
provozovatelem). Požadovaná smlouva včetně dodatků je veřejně dostupná v registru smluv, 
viz: https://smlouvv.gov.cz/smlouva/7590023?backlink=vvo3s

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

S ohledem na formu vypravení tohoto rozhodnutí na e-mailovou adresu, která byla určena jako 
doručovací adresa, a nemožnost zajistit prokazatelné doručení písemnosti, Vás zdvořile 
žádáme o potvrzení přijetí tohoto rozhodnutí volnou formou přímo e-mailem na 
adresu zpracovatele (klenotovaj@spravazeleznic.cz). V případě nepotvrzení doručení do 
pěti pracovních dnů budeme nuceni přistoupit k opětovnému zaslání rozhodnutí poštou 
s doručenkou na Vámi uvedenou adresu trvalého bydliště. Děkujeme za pochopení.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

1/1

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7590023?backlink=vyo3s
mailto:klenotovaj@spravazeleznic.cz

